
i
SML-00046-2019-951-D01

DODATEK . 1 K SMLOUV  . 21-1-951/19/PV
o podmínkách odb ru povrchové vody ze dne 25. 3. 2019 

Lesy eské republiky, s. p,
se sídlem P emyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové I O: 421 96 451 
DI : CZ42196451
zapsaný v obchodním rejst íku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl AXII, vložka 540
zastoupený: , editelem oblastního editelství severní Morava, na základ
pov ení ze dne 14. 9. 2021
bankovní spojení: 
íslo ú tu: 

kontaktní osoba pro oznamování:
další údaje: koresponden ní adresa: Lesy eské republiky, s. p., Oblastní editelství severní 
Morava, Pikartská 2128/52, 710 00 Ostrava - Slezská Ostrava
(dále jako „Poskytovatel") na stran  jedné
a
DIAMO, státní podnik
se sídlem Máchova 201, 471 27 Stráž pod Ralskem I O: 00002739 
DI : CZ 00002739
zapsaná v obchodním rejst íku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem pod sp. zn. 
AXVIII 520
týká se: DIAMO, státní podnik, odšt pný závod DARKOV 
se sídlem: Stonavská 2179, Doly, 735 06 Karviná
zastoupený: editelem odšt pného závodu DARKOV, na základ  gen. 
pov ení ze dne 18. 01. 2022bankovní spojení: 
íslo ú tu: 

(dále jako „Odb ratel") na stran  druhé
(.Poskytovatel a Odb ratel dále též spole n jako „smluvní strany" a každý jednotliv  jako 
„smluvní strana'")

: ODDĚLENÍ SMLUVNÍCH VZTAHŮ

DNE: . 'Jer  • ýjy Pocip«: '
SML-00046-2019-951-D01

LESY' K . ,
LESY CE5KE REPUBLIKY, S..P

DODATEK Č. 1 K SMLOUVĚ Č. 21-1-951/19/PV
o podmínkách odběru povrchové vody ze dne 25. 3. 2019

Lesy České republiky, s. p.
se sídlem Přemyslova 1 106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové
IČO: 421 96 451
DIČ: CZ42 196451
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl AXII,
vložka 540
zastoupený: , ředitelem oblastního ředitelství severní Morava, na základě
pověření ze dne 14. 9. 2021
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
kontaktní osoba pro oznamování:
další údaje: korespondenční adresa: Lesy České republiky, s. p., Oblastní ředitelství severní
Morava, Pikartská 2128/52, 710 00 Ostrava - Slezská Ostrava
(dále jako „Poskytovatel“) na straně jedné
a
DIAMO, státní podnik
se sídlem Máchova 201, 471 27 Stráž pod Ralskem
IČO: 00002739
DIČ: CZ 00002739
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, pod sp. zn.
AXVIII 520
týká se: DIAMO, státní podnik, odštěpný závod DARKOV
se sídlem: Stonavská 2179, Doly, 735 06 Karviná
zastoupený: ředitelem odštěpného závodu DARKOV, na základě gen.
pověření ze dne 18. 01. 2022
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
(dále jako „Odběratel“) na straně druhé
(Poskytovatel a Odběratel dále též společně jako „smluvní strany“ a každý jednotlivě jako
„smluvní strana“)



uzavírají níže uvedeného dne, m síce a roku tento Dodatek . 1 ke SMLOUV  o podmínkách
odb ru povrchové vody . 21-1-951/19/PV ze dne 25. 3. 2019 (dále jen „dodatek“):

Preambule
1. Smluvní strany konstatují a iní nesporným, že dne 25. 3.2019 byla mezi 

a Poskytovatelem uzav ena Smlouva . 21-1 -951/19/PV o podmínkách odb ru povrchové vody (dále také jako „Smlouva").
2. Odb ratel konstatuje, a Poskytovatel bere na v domí, že na základ  Smlouvy o koupi ásti 

závodu ze dne 23.12.2020 ( ) a Smlouvy o koupi ásti závodu ze dne 18.02.2021 ( ) mezi spole ností  
 

, jakožto prodávající a DIAMO, státní podnik, se sídlem Máchova 201, 471 27 Stráž pod Ralskem, I O: 000 02 
739, zapsaným v obchodním rejst íku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl 
AXVIII, vložka 520, jako kupujícím, bylo na DIAMO, státní podnik p evedeno vlastnické 
právo k p íslušné ásti obchodního závodu spole nosti (dále také jako “p echod práv a povinností").

3. S ohledem na výše uvedené tak, Odb ratel vstoupil do práv a povinností odb ratele místo 
p vodního odb ratele ze Smlouvy.

4. Smluvní strany shodn  konstatují a iní nesporným, že Smlouvaje k dnešnímu dni uzav ena 
mezi Poskytovatelem a Odb ratelem, tak, jak jsou tito uvedeni v záhlaví tohoto dodatku.

I.
1. Na základ  vydaného nového rozhodnutí Magistrátu m sta Frýdku - Místku, odboru 

životního prost edí a zem d lství .j.: MMFM 59449/2022, sp. zn: MMFM_S 482/2022/OŽPaZ/Krz ze dne 19. 4. 2022, kterým se m ní rozhodnutí vydané Magistrátem 
m sta Frýdku-Místku, odborem životního prost edí a zem d lství ze dne 27. 2. 2019, .j. 
MMFM 32521/2019, kterým byla prodloužena platnost povolení k nakládání s povrchovými vodami ze dne 27. 3. 2008, .j. OŽPaZ/5209-4/2007/2008/Str./231.2, tak, že doba platnosti 
povolení k nakládání s povrchovými vodami se ud luje na dobu do 31.12.2023, se smluvní 
strany dohodly, na zm n smlouvy tak, že se ruší l. I. odst. 3 Smlouvy a nahrazuje se novým 
v tomto zn ní:
Odb ratel má pro odb r vody vydané platné rozhodnutí vodoprávního ú adu o povolení 
k nakládání s povrchovými vodami dle ustanovení § 8 odst. 1 písm. a) ZoV (dále jen 
„povolení"). Toto povolení vydané odborem životního prost edí a zem d lství Magistrátu

2

LESY ČESKÉ REPUBLIKY, 5.F.
uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 1 ke SMLOUVĚ o podmínkách
odběru povrchové vody č. 21- 1-95 1/19/PV ze dne 25. 3. 2019 (dále jen „dodatek“):

Preambule
1. Smluvní strany konstatují a činí nesporným, že dne 25. 3.2019 byla mezi 

a Poskytovatelem uzavřena Smlouva č. 21-1 -95 1/19/PV o podmínkách odběru povrchové
vody (dále také jako „Smlouva“).

2. Odběratel konstatuje, a Poskytovatel bere na vědomí, že na základě Smlouvy o koupi části
závodu ze dne 23.12.2020 ( ) a
Smlouvy o koupi části závodu ze dne 18.02.2021 ( )
mezi společností 

, jakožto prodávající a
DIAMO, státní podnik, se sídlem Máchova 201, 471 27 Stráž pod Ralskem, IČO: 000 02
739, zapsaným v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl
AXVIII, vložka 520, jako kupujícím, bylo na DIAMO, státní podnik převedeno vlastnické
právo k příslušné části obchodního závodu společnosti (dále také jako “přechod
práv a povinností“).

3. S ohledem na výše uvedené tak, Odběratel vstoupil do práv a povinností odběratele místo
původního odběratele ze Smlouvy.

4. Smluvní strany shodně konstatují a činí nesporným, že Smlouvaje k dnešnímu dni uzavřena
mezi Poskytovatelem a Odběratelem, tak, jak jsou tito uvedeni v záhlaví tohoto dodatku.

I.
1. Na základě vydaného nového rozhodnutí Magistrátu města Frýdku - Místku, odboru

životního prostředí a zemědělství č.j.: MMFM 59449/2022, sp. zn: MMFM_S
482/2022/OŽPaZ/Krz ze dne 19. 4. 2022, kterým se mění rozhodnutí vydané Magistrátem
města Frýdku-Místku, odborem životního prostředí a zemědělství ze dne 27. 2. 2019, č.j.
MMFM 32521/2019, kterým byla prodloužena platnost povolení k nakládání s povrchovými
vodami ze dne 27. 3. 2008, č.j. OŽPaZ/5209-4/2007/2008/Str./231.2, tak, že doba platností
povolení k nakládání s povrchovými vodami se uděluje na dobu do 31.12.2023, se smluvní
strany dohodly, na změně smlouvy tak, že se ruší čl. I. odst. 3 Smlouvy a nahrazuje se novým
v tomto znění:
Odběratel má pro odběr vody vydané platné rozhodnutí vodoprávního úřadu o povoleník nakládání s povrchovými vodami dle ustanovení § 8 odst. 1 písm. a) ZoV (dále jen
„povolení“). Toto povolení vydané odborem životního prostředí a zemědělství Magistrátu

2



m sta Frýdku - Místku pod . j. ()ŽPaZ/5209-4/2007/2008/Str/231.2 ze dne 27. 3. 2008, 
zm n no a prodlouženo rozhodnutím pod . j. MMFM 32521/2019 ze dne 27. 2. 2019, a 
které bylo znovu prodlouženo rozhodnutím pod . j. MMFM 59449/2022 ze dne 19. 4. 2022, 
tvo í p ílohu . 1 této smlouvy.
2. Smluvní strany mají dále zájem upravit uzav enou Smlouvu tak, že lánek IV. dopl ují 

o nové odstavce 6. - 10., které zní:
6. Smluvní strany ujednávají, že každá ze smluvních stran m že od smlouvy odstoupit v 

p ípad , že bude u protistrany i v dodavatelském et zci odhaleno závažné jednání 
proti lidským práv m i všeobecn  uznávaným etickým a morálním standard m.

7. Smluvní strany ujednávají, že poskytovatel osobní údaje uvedené ve smlouv  použije
pouze v souladu s na ízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o
ochran  fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údaj  a o zrušení 
sm rnice 95/46/ES (obecné na ízení o ochran  údaj ).

8. Smluvní strany se zavazují jednat a p ijmout taková opat ení, aby nevzniklo žádné 
d vodné podez ení ze spáchání trestného inu a nedošlo ke spáchání trestného inu, 
a to ani ve stádiu p ípravy i pokusu i ú astenství, které by mohlo být kterékoliv ze 
smluvních stran p i teno podle zákona . 418/2011 Sb., o trestní odpov dnosti 
právnických osob a ízení proti nim, ve zn ní pozd jších p edpis .

9. Poskytovatel prohlašuje, že se seznámil s Compliance Programem státního podniku 
DIAMO (viz webové stránky státního podniku DIAMO) a zavazuje se jej na vlastní 
náklady dodržovat, zejména protikorup ní opat ení.

10. Smluvní strany se zavazují navzájem si neprodlen  oznámit skute nosti vzbuzující 
d vodné podez ení o možném spáchání trestného inu, a to bez ohledu na spln ní 
p ípadné zákonné oznamovací povinnosti a nadjejí rámec.

II.
Záv re ná ujednání

1. Ostatní ustanovení smlouvy o podmínkách odb ru povrchové vody . 21-1-95119/PV ze dne 
25. 3. 2019 z stávají beze zm ny v p vodním zn ní.

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu ob ma smluvními stranami. Pokud tento 
dodatek podléhá povinnosti uve ejn ní dle zákona . 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
ú innosti n kterých smluv, uve ej ování t chto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv), ve zn ní pozd jších p edpis , nabývá ú innosti dnem jeho uve ejn ní v souladu se 
zmín ným zákonem; smluvní strany pro tyto p ípady vyjad ují sv j souhlas s uve ejn ním

3

■■SíIHKIIBEISS

IES1C1
LESY ČESKÉ RFPl. iB i. HLY, S.F

města Frýdku - Místku pod č. j. OŽPaZ/ 5209-4/2007 /2008/Str/23 1.2 ze dne 27. 3. 2008,
změněno a prodlouženo rozhodnutím pod č. j. MMFM 32521/2019 ze dne 27. 2. 2019, a
které bylo znovu prodlouženo rozhodnutím pod č. j. MMFM 59449/2022 ze dne 19, 4. 2022,
tvoří přílohu č. 1 této smlouvy.
2. Smluvní strany mají dále zájem upravit uzavřenou Smlouvu tak, že článek IV. doplňují

o nové odstavce 6. - 10., které zní:
6. Smluvní strany ujednávají, že každá ze smluvních stran může od smlouvy odstoupit v

případě, že bude u protistrany či v dodavatelském řetězci odhaleno závažné jednání
proti lidským právům či všeobecně uznávaným etickým a morálním standardům.

7. Smluvní strany ujednávají, že poskytovatel osobní údaje uvedené ve smlouvě použije
pouze v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 201 6/679 o
ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně údajů).

8. Smluvní strany se zavazují jednat a přijmout taková opatření, aby nevzniklo žádné
důvodné podezření ze spáchání trestného činu a nedošlo ke spáchání trestného činu,
a to ani ve stádiu přípravy či pokusu či účastenství, které by mohlo být kterékoliv ze
smluvních stran přičteno podle zákona č. 418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti
právnických osob a řízení proti nim, ve znění pozdějších předpisů.

9. Poskytovatel prohlašuje, že se seznámil s Compliance Programem státního podniku
DIAMO (viz webové stránky státního podniku DIAMO) a zavazuje se jej na vlastní
náklady dodržovat, zejména protikorupční opatření.

10. Smluvní sírany se zavazují navzájem si neprodleně oznámit skutečnosti vzbuzující
důvodné podezření o možném spáchání trestného činu, a to bez ohledu na splnění
případné zákonné oznamovací povinnosti a nad její rámec.

II.
Závěrečná ujednání

1 . Ostatní ustanovení smlouvy o podmínkách odběru povrchové vody č. 21-1-9511 9/PV ze dne
25. 3. 2019 zůstávají beze změny v původním znění.

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. Pokud tento
dodatek podléhá povinnosti uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru
smluv), ve znění pozdějších předpisů, nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v souladu se
zmíněným zákonem; smluvní strany pro tyto případy vyjadřují svůj souhlas s uveřejněním

3



11 V

celého zn ní dodatku v etn metadat, jakož i Smlouvy, a to v rozsahu a zp sobem 
stanoveným zákonem. Smluvní strany se dohodly, že uve ejn ní do registru smluv dle 
uvedeného zákona zajistí DIAMO, státní podnik.

3. Tento dodatek je vyhotoven v po tu 2 stejnopis , z nichž po 1 vyhotovení obdrží každá ze 
smluvních stran.

4. Nedílnou sou ástí tohoto dodatku jsou tyto p ílohy:
P íloha . 1 - Povolení k nakládání s povrchovými vodami . j.:OŽPaZ/5209-4/2007/2008/Str/231.2 ze dne 27. 3. 2008 

MMFM 32521/2019 ze dne 27. 2. 2019 (zm na a prodloužení)
MMFM 59449/2022 ze dne 19. 4. 2022 (prodloužení)

V Ostrav , dne V Karviné, dne 1 1 -OS- 2022
Za Poskytovatele:

editel oblastního editelství SM Lesy eské republiky, s. p.

Za Odb ratele:

editel odšt pného závodu DARKOV
na základ  gen. pov ení ze dne 18.1.2022

4

LíSVt Ř . ,
I. ES*  CESKE REPIJBIJKY, S.F.

celého znění dodatku včetně metadat, jakož i Smlouvy, a to v rozsahu a způsobem
stanoveným zákonem. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění do registru smluv dle
uvedeného zákona zajistí DIAMO, státní podnik.3. Tento dodatek je vyhotoven v počtu 2 stejnopisů, z nichž po 1 vyhotovení obdrží každá ze
smluvních stran.4. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou tyto přílohy:

Příloha č. 1 - Povolení k nakládání s povrchovými vodami č. j.:
OŽPaZ/5209-4/2007/2008/Str/231.2 ze dne 27. 3. 2008
MMFM 32521/2019 ze dne 27. 2. 2019 (změna a prodloužení)
MMFM 59449/2022 ze dne 19. 4. 2022 (prodloužení)

V Ostravě, dne 1 1 -05“ 2022V Karviné, dne
Za Poskytovatele: Za Odběratele:

ředitel odštěpného závodu DARKOV
na základě gen. pověření ze dne 18.1. 2022

ředitel oblastního ředitelství SM
Lesy České republiky, s. p.



elektronický pašijí 9.4.2022 

MAGISTRÁT M STA FRÝDKU-MÍSTKU Radni ní 1148, 738 01 Frýdek-Místek

Odbor životního prost edí a zem d lství pracovišt  Radni ní 13, Frýdek
Váš dopis zna ka: 
Ze dne:íslo jednací: 
Spisová zna ka: 
Vy izuje:
Telefon:
E-mail:
Datum:

MMFM 59449/2022 MMFM_S 482/2022/OŽPaZ/Krz 

19.04.2022

Dle rozd lovníku

ROZHODNUTÍ
Magistrát m sta Frýdku-Místku, odbor životního prost edí a zem d lství, jako v cn a místn  p íslušný vodoprávní ú ad podle ustanovení § 104 odst. 2 písm. c) a ustanovení 106 odst. 1 zákona . 254/2001 Sb„, o vodách a o zm n n kterých zákon  (vodní zákon), ve zn ní pozd jších p edpis , (dále jen „vodní zákon") a ustanovení § 61 odst. 1 písm. c) zákona . 128/2000 Sb., o obcích (obecní z ízení), ve zn ní pozd jších p edpis , a po provedeném vodoprávním ízení dle ustanovení § 115 vodního zákona a zákona . 500/2004 Sb., správní ád, ve zn ní pozd jších p edpis , (dále jen „správní ád") rozhodl tak, že
podle ustanovení § 12 odst. 2 vodního zákona se m ní rozhodnutí vydané Magistrátem m sta Frýdku-Místku, odborem životního prost edí a zem d lství ze dne 27.02.2019, .j. MMFM 32521/2019, kterým byla prodloužena platnost povolení k nakládání s povrchovými vodami ze dne 27.03.2008, .j. OŽPaZ/5209-4/2007/2008/Str./231.2, tak, že doba platnosti 
povolení k nakládání s povrchovými vodami se ud luje na dobu do 31.12.2023,
Ostatní ásti výše citovaného rozhodnutí z stávají beze zm ny.
Ú astník ízení dle ustanovení § 27 odst. 1 písm. a) správního ádu je DIAMO, státní podnik, Máchová 201, 471 27 Stráž pod Ralskem, I O 00002739.

Od vodn ní
Magistrát m sta Frýdku-Místku, odbor životního prost edí a zem d lství byl dne 21.12.2021 požádán právnickou osobou DIAMO, státní podnik, se sídlem Máchová 201, 471 27 Stráž pod Ralskem, I O 00002739, žádostí vedenou pod .j. MMFM 196951/2021 o zm nu doby 
platnosti povolení k nakládání s povrchovými vodami dle ustanovení § 12 odst. 2 vodního zákona.
Jedná se o zm nu doby platnosti povolení k nakládání s povrchovými vodami vydaného Magistrátem m sta Frýdku-Místku, odborem životního prost edí a zem d lství, dne 27.02.2019, .j. MMFM 32521/2019. Tímto rozhodnutím bylo prodloužena platnost povolení k nakládání s povrchovými vodami vydaného Magistrátem m sta Frýdku-Místku, odborem životního prost edí a zem d lství dne 27.03.2008 pod .j. OŽPaZ/5209-4/2007/2008/Str./231.2. Tímto rozhodnutím bylo povoleno nakládání s povrchovými vodami spo ívající v p evád ní vody z vodního toku  do nádrže  pomocí odb rného objektu a následné vypoušt ní p ebyte né vody do bezejmenného pravob ežního p ítoku vodního toku . Dále bylo povoleno vzdouvání a akumulace povrchové vody ve vodní nádrži  a odb r povrchové vody z vodního toku , která slouží jako provozní a požární voda.

I O: 00296643, DI : CZ00296643 ID datové schránky: w4wbu9s

19.4 .2022Jcktronický

MAGISTRÁT MĚSTA FRÝDKU-MÍSTKURadniční 1148, 738 Ol Frýdek-Místek

Odbor životního prostředí a zemědělstvípracoviště Radniční 13, Frýdek Dle rozdělovníku
Váš dopis značka:
Ze dne:
Číslo jednací:
Spisová značka:
Vyřizuje:
Telefon:
E-mail:
Datum:

MMFM 59449/2022
MMFM_S 482/2022/OŽPaZ/Krz

19.04.2022

ROZHODNUTÍ
Magistrát města Frýdku-Místku, odbor životního prostředí a zemědělství, jako věcně a místněpříslušný vodoprávní úřad podle ustanovení § 104 odst. 2 písm. c) a ustanovení 106 odst. 1zákona č, 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých zákonů (vodní zákon), ve zněnípozdějších předpisů, (dále jen „vodní zákon") a ustanovení § 61 odst. 1 písm. c) zákona
č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, a po provedenémvodoprávním řízení dle ustanovení § 115 vodního zákona a zákona č. 500/2004 Sb., správní řád,ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „správní řád") rozhodl tak, že
podle ustanovení § 12 odst. 2 vodního zákona se mění rozhodnutí vydané Magistrátemměsta Frýdku-Místku, odborem životního prostředí a zemědělství ze dne 27.02.2019,
č.j. MMFM 32521/2019, kterým byla prodloužena platnost povolení k nakládání s povrchovýmivodami ze dne 27.03.2008, č.j. OŽPaZ/5209-4/2007/2008/Str./231.2, tak, že doba platnostipovolení k nakládání s povrchovými vodami se uděluje na dobu do 31.12.2023,
Ostatní části výše citovaného rozhodnutí zůstávají beze změny.
Účastník řízení dle ustanovení § 27 odst. 1 písm. a) správního řádu je DIAMO, státní podnik,Máchová 201, 471 27 Stráž pod Ralskem, IČO 00002739.

Odůvodněn í
Magistrát města Frýdku-Místku, odbor životního prostředí a zemědělství byl dne 21.12.2021požádán právnickou osobou DIAMO, státní podnik, se sídlem Máchová 201, 471 27 Strážpod Ralskem, IČO 00002739, žádostí vedenou pod č.j. MMFM 196951/2021 o změnu dobyplatnosti povolení k nakládání s povrchovými vodami dle ustanovení § 12 odst. 2 vodního zákona.
Jedná se o změnu doby platnosti povolení k nakládání s povrchovými vodami vydanéhoMagistrátem města Frýdku-Místku, odborem životního prostředí a zemědělství, dne 27.02.2019,
č.j. MMFM 32521/2019. Tímto rozhodnutím bylo prodloužena platnost povolení k nakládánís povrchovými vodami vydaného Magistrátem města Frýdku-Místku, odborem životního prostředía zemědělství dne 27.03.2008 pod č.j. OŽPaZ/5209-4/2007/2008/Str./231.2. Tímto rozhodnutímbylo povoleno nakládání s povrchovými vodami spočívající v převádění vody z vodního toku do nádrže  pomocí odběrného objektu a následné vypouštění přebytečné vodydo bezejmenného pravobřežního přítoku vodního toku . Dále bylo povoleno vzdouvánía akumulace povrchové vody ve vodní nádrži  a odběr povrchové vody z vodního toku která slouží jako provozní a požární voda.

IČO: 00296643, DIČ: CZ00296643 I ID datové schránky: w4wbu9s|



— r »

Elektronický

""magistr / r ss!r_T< fp  ít _-xu -místku
Odbor životního prost edí a zem pis tví Palackého 115 
73822 Frýdek-Místek

VÁŠ DOPIS ZN.:ZE DNE;. J.: MMFM 32521/2019SP. ZN. MMFM S 19570/2018/OŽPaZ/KrzVY IZUJE:TEL.:FAX:E-MAIL:DATUM: 27.02.2019

F 0* Z H O J> i j U T í
Magistrát m sta Frýdku-Místku, odbor životního prost edí a zem d lství, jako v cn a místn  p íslušný vodoprávní ú ad podle ustanovení § 104 odst. 2 písm. c) a ustanovení 106 odst 1 zákona . 254/2001 8b,, o vodách a o zm n n kterých zákon  (vodní zákon), ve zn ní pozd jších p edpis , (dále jen „vodní zákon") a ustanovení § 61 odst 1 písm. c) zákona . 128/2000 Sb., o obcích (obecní z ízení), ve zn ní pozd jších p edpis , a po provedeném vodoprávním ízení dle ustanovení § 115 vodního zákona a zákona . 500/2004 Sb., správní ád, ve zn ní pozd jších p edpis , (dále jen „správní ád") rozhodl tak, že
podle ustanovení § 12 odst. 2 vodního zákona se m ní rozhodnutí vydané Magistrátem m sta Frýdku-Místku, odborem životního prost edí a zem d lství ze dne 27.03.2008.j. OŽPaZ/52Q9-4/20072008/Str/231.2 tak, že doba platnosti povolení k nakládání s povrchovými vodami se ud luje na dobu do 31.12.2021.
Ostatní ásti výše citovaného rozhodnutí z stávají beze zm ny.
Ú astník ízení dle ustanovení § 27 odst. 1 písm. a) správního ádu je právnická osoba — 

Od vodn ní
Magistrát m sta Frýdku-Místku, odbor životního prost edí a zem d lství Magistrát m sta Frýdku-Místku, odbor životního prost edí a zem d lství, byl dne 19.10.2018 požádánprávnickou osobou - , , žádostí vedenou pod .j. MMFM 145887/2018 o zm nu doby platnosti povolení k nakládání s povrchovými vodami dle ustanovení § 12 odst. 2 vodního zákona.
Vzhledem k tomu, že žádost o povolení k nakládání s povrchovými vodami neobsahovala všechny náležitosti dle ustanovení § 2 odst. 2 vyhlášky . 183/2018 Sb., o náležitostech a dalších vodoprávního ú adu a o dokladech p edkládaných vodoprávnímu ú ad, ve zn ní pozd jších p edpis , Magistrát m sta Frýdku-Místku, odbor životního prost edía zem d lství, vyzval stavebníka dne 14.11.2018 k dopln ní podklad  p ípisem.j. MMFM 165113/2018 a zárove  usnesením .j. MMFM 165114/2018 ízení p erušil do 31.32.2018. Žádost byla dopln na podklady dne 17.12.2018.
Jedná se o zm nu doby platnosti povolení k nakládání s povrchovými vodami vydaného Magistrátem m sta Frýdku-Místku, odborem životního prost edí a zem d lství, dne 27.03.2008, .j. OŽPaZ/52Q9-4/2Q07/2008/Str/231.2. Tfcnto rozhodnutím bylo povoleno

I ; 00296643 ID DS: w4wbu9s

Ek jjooický f!. t ’ 27

rw. r i ín ' t , ff- uurúK íKtkuOdbor životního prostředí a zenčděístvíPalackélio 11573822  Frýdek-Místek

VÁŠ DOPIS ZN.:ZE DNE:
Č. J.t MMFM 32521/2019SP. ZN. MMFM S 19570/2018/OŽPaZ/KrzVYŘIZUJE:TEL.:FAX:E-MAIL:DATUM: 27.02.2019

ROZHODNUTÍ
Magistrát města Frýdku-Místku, odbor životního prostředí a zemědělství, jako věcně a místněpříslušný vodoprávní úřad podle ustanovení § 104 odst. 2 písm. c) a ustanovení 106 odst. 1zákona č. 254/2001 Sb,, o vodách a o změně některých zákonů (vodní zákon), ve zněnípozdějších předpisů, (dále jen „vodní zákon“) a ustanovení § 61 odst. 1 písm. c) zákona
č .  128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, a po provedenémvodoprávním řízení dle ustanovení § 115 vodního zákona a zákona č. 500/2004 Sb., správní
řád, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „správní řád“) rozhodl tak, že
podle ustanovení § 12 odst. 2 vodního zákona se  mění rozhodnutí 'vydané Magistrátemměsta Frýdku-Místku, odborem životního prostředí a zemědělství ze dne 27.03.2008
č.j. OŽPaZ/5209-4/20072008/Str/231.2 tak, že doba platnosti povolení k nakládánís povrchovými vodami se uděluje na dobu do 31.12.2021.
Ostatní části výše citovaného rozhodnutí zůstávají beze zrněny.
Účastník řízení dle ustanovení § 27 odst. 1 písm a) správního řádu je právnická osoba —

Odůvodněn í
Magistrát města Frýdku-Místku, odbor životního prostředí a zemědělství Magistrát městaFrýdku-Místku, odbor životního prostředí a zemědělství, byl dne 19.10.2018 požádánprávnickou osobou - , žádostí vedenou pod č.j. MMFM 145887/2018 o změnu doby platnostipovolení k nakládání s povrchovými vodami dle ustanovení § 1 2 odst. 2 vodního zákona.
Vzhledem k tomu, že žádost o povolení k nakládání s povrchovými vodami neobsahovalavšechny náležitosti dle ustanovení § 2 odst. 2 vyhlášky č .  183/2018 Sb., o náležitostecha dalších vodoprávního úřadu a o dokladech předkládaných vodoprávnímu úřad, ve zněnípozdějších předpisů, Magistrát města Frýdku-Místku, odbor životního prostředía zemědělství, vyzval stavebníka dne 14.11.2018 k doplnění podkladů přfpisem
č.j. MMFM 165113/2018 azároveň usnesením č.j. MMFM 1651 14/2018 řízení přerušildo 31.12.2018. Žádost byla doplněna podklady dne 17.12.2018.
Jedná se o změnu doby platnosti povolení k nakládání s povrchovými vodami vydanéhoMagistrátem města Frýdku-Místku, odborem životního prostředí a zemědělství, dne27.03.2008, č.j. OŽPaZ/5209-4/2007/2008/Str/231.2. Ttato rozhodnutím bylo povoleno

IČ: 00296643 ID DS: w4wbu9s



MAGISTRÁT M STA FRÝDKUODBOR ŽIVOTNÍHO PROST EDÍ A ZEM D LSTVÍ
Radni ní 1148, Frýdek-Místek, 738 22 odd lení vodního hospodá stvípracovišt  Palackého 115, Prýdek-Místek, 738 22

VÁŠ DOPIS ZM.:ZE DNE:, l:VY IZUJE;TEL,;FAX;E-MAIL;DATUM:

OŽPaZ/5209-4/2007/2008/Str/231.2 

2008-03-27

ROZHODNUTÍMagistrát m sta Frýdku-Místku, odbor životního prost edí a zem d lství, jako v cn a místn  p íslušný vodoprávní ú ad podle § 61 odst 1 písm. c) zákona . 128/2000 Sb., v platném zn ní, § 11 zákona . 500/2004 Sb-, správní ád, ve zn ní pozd jších p edpis (dále jen spravili ád), ustanovení § 104 odst, 2 písm. c) a ustanovení § 106 zákona 254/2001 Sb., o vodách a o zm n n kterých zákon , ve zn ní pozd jších p edpis (dále jen vodní zákon) na základ  provedeného vodoprávního ízení dle § 115 vodního zákona, právnické osob  , r~ "
1. Vydává povolení k nakládání s povrchovými vodami podle ustanovení § 8 odst. I písm. a) bod 5. vodního zákona - k jinému nakládání § nimi, které spo ívá v p evád ní vody z vodního toku do nádrže  a následném vypoušt ní p ebyte né vody do bezejmenného pravob ežního p ítoku vodního toku  Ú elem povoleného 
nakládání je provoz vodní nádrže .

Voda je odehnána z vodního toku pomocí stávajícího odb rného (rozd lovacího) objeto s pevn  osazenou p epadovou hranou tak, aby byl zajišt n minimální z statkový pr tok ve vodním toku  na úrovni a náhonem je p ivád na do vodní nádrže .
Umíst ní rozd lovacího objektu: kraj Moravskoslezský, okres Frýdek-Místek, obec Frýdek- Místek, , Vodní tok  . hydrologíckého po adí .
Toto povolení se vydává do konce roku 2018.

2. Vydává povoleni jk nakládání s povrchovými vodami podle ust, § 8 odst. 1 písm. 2 vodního zákona -k jejich vzdouvání a akumulaci ve vodní nádrži , v následujícím rozsahu:
stálý objem akumulované vody délka vzdutí p i max. hladin  max. hladina akumulované vody 

Umíst ní vodní nádrže: kraj Moravskoslezský, okres Frýdek-Místek, obec Frýdek-Místek,  Vodní tok pravob ežní bezejmenný p ítok vodního toku  . hydrologíckého po adí .

I ; 00296643 

MAGISTRÁT MĚSTA FRÝDKU-MODBOR ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ A ZEMĚDĚLSTVÍRadniční 1148, Frýdek-Místek, 738 22oddělení vodního hospodářstvípracoviště Palackého 115, Frýdek-Místek, 738 22

VÁŠ DOPIS ZN.:ZE DNE:
Č, J,: OŽPaZ/5209-4/2007/2008/Str/23 1 .2VYŘIZUJE:TEL.:FAX;E-MAIL:DATUM: 2008-03-27

ROZHODNUTÍMagistrát města Frýdku-Místku, odbor životního prostředí a zemědělství, jako věcně a místněpříslušný vodoprávní úřad podle § 61 odst. 1 písm. c) zákona č. 128/2000 Sb., v platnémznění, § 1 1 zákona č. 500/2004 Sb-, správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jensprávní řád), ustanovení § 104 odst. 2 písm, c) a ustanovení § 106 zákona 254/2001 Sb., ovodách a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen vodní zákon) nazákladě provedeného vodoprávního řízení dle § 115 vodního zákona, právnické osobě ~ "
1. Vydává povolení k nakládání s povrchovými vodami podle ustanovení § 8 odst. 1písm. a) bod 5. vodního zákona - k jinému nakládání s nimi, které spočívá v převáděnívody z vodního toku do nádrže a následném vypouštění přebytečné vodydo bezejmenného pravobřežního přítoku vodního toku Účelem povolenéhonakládám je provoz vodní nádrže 
Voda je odebírána z vodního toku pomocí stávajícího odběrného (rozdělovacího) objektu spevně osazenou přepadovou hranou tak, aby byl zajištěn minimální zůstatkový průtok vevodním toku na úrovni a náhonem je přiváděna do vodní nádrže 
Umístění rozdělovacího objektu: kraj Moravskoslezský, okres Frýdek-Místek, obec Frýdek-Místek, . Vodní tok č.hydrologického pořadí 
Toto povolení se vydává do konce roku 201 8.

2. Vydává povolení k nakládání s povrchovými vodami podle ust, § 8 odst. 1 písm. 2vodního zákona -k jejich vzdouvání a akumulaci ve vodní nádrži v následujícímrozsahu:
stálý objem akumulované vody délka vzdutí při max. hladině max. hladina akumulované vody 

Umístění vodní nádrže: kraj Moravskoslezský, okres Frýdek-Místek, obec Frýdek-Místek, Vodní tok pravobřežní bezejmennýpřítok vodního toku Č. hydrologického pořadí 

IČ: 00296643




